de junho de 2015, com o objetivo de participar da reunião: �Distribuição de processos no PJe para o 2º grau de jurisdição ou 
órgãos colegiados�, no dia 17 de junho, no Tribunal Superior do Trabalho, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½  (uma e meia) 
diária,  no valor unitário de  R$ 662,00 (seiscentos e sessenta e dois reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento 
e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 1.158,50 (hum mil, cento e cinquenta e oito reais e cinquenta 
centavos),  bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o servidor indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de junho de

[...]

17 a 20 de junho de 2015, com o objetivo de participar da 11ª Edição do Congresso Brasileiro de Assessores de Comunicação 
da Justiça, nos dias 18 e 19 de junho de 2015, concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário 
de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta 
centavos), totalizando R$ 2.370,50 (dois mil, trezentos e setenta reais  e cinquenta centavos), bem como,  passagem aérea no 
trecho FORTALEZA/BELO HORIZONTE/FORTALEZA, para  a servidora indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de junho de